РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2018                                                                                                             № 107

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сель-
ского поселения от 14.06.2012 № 68 «Об утверждении административного ре-
гламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муни-

ципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  "Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  администрация  Иванковского  сельского
поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в  постановление  администрации  Иванковского  сельского  поселения  от

14.06.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставле-
нию муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в арен-
ду, безвозмездное пользование»» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить пунктами 9, 10 и 11 следующего содержания:

«9. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги,
к  залу  ожидания,  местам  для  заполнения  запросов  о  предоставлении  муниципальной
услуги,  информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов,
необходимых для  предоставления  муниципальной  услуги,  в  том  числе  к  обеспечению
доступности  для  инвалидов  указанных  объектов  в  соответствии  с  законодательством
Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»;

«10)  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявки о предоставлении
муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услу-
ги - 15 минут.»;

«11) Срок регистрации заявки принципала о предоставлении муниципальной услуги
составляет 1 (один) рабочий день.».
           1.2. Пункт 28 Регламента изложить в следующей редакции:

«Текущий контроль за соблюдением и исполнением ответственным должностным
лицом положений настоящего административного регламента и иных законодательных и
нормативных  правовых  актов,  устанавливающих  требования  к  исполнению
муниципальной  функции,  а  также  принятием  решений  ответственным  должностным

лицом,  осуществляет  глава  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области.»;
            1.3. Пункт 37 Регламента изложить в следующей редакции:

«Жалоба может быть адресована главе Иванковского сельского поселения Фурма-
новского муниципального района Ивановской области лично или письменно с использо-
ванием информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет,  почтовой связи  или  по
электронной почте в администрацию сельского поселения, а также через многофункцио-
нальный центр.»;

1.4. В приложении №1 к настоящему административному регламенту слова «Главе
администрации Иванковского сельского поселения» читать «Главе Иванковского сельско-
го поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Иванковского
сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                            В.В. Голубев

М.И. Зубрейчук
90134

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Иванковского сельского поселения